
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР

УПРАВНИ ОДБОР

БРОЈ 2 125
24.06.2025. ГОДИНЕ

МАТАРУШКА БАЊА

ИММ / BM

На основу члана 29. алинеја трећа Статута Геронтолошког центра Матарушка Бања,
број 1215/04 од 15.12.2004. и расподеле средстава установама социјалне заштите

(индиректним корисницима Министарства) по закону о буџету Републике Србије за 2025.
годину од 20.06.2025. године.

Управни одбор VII сазива Геронтолошког центра Матарушка Бања на својој СІ (101)

телефонској седници која је одржана дана 24.06.2025. године, доноси следећу

ОДЛУКУ

О ІХ (девето) ИЗМЕНИ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ГЕРОНТОЛОШКОГ ЦЕНТРА
МАТАРУШКА БАЊА ЗА 2025. ГОДИНУ

I. Усваја се IX ( девета измена

Матарушка Бања за 2025. годину у делу:

- програма 0902- социјална заштита

Финансијског плана Геронтолошког центра

функције 070 - социјална помоћ угроженом становништву некласификованом на

другом месту

извор финансирања - 01- приходи из буџета републике

пројекта 0005 - обављање делатности установа социјалне заштите

Увећање расходне економске класификације 472000 накнада из из буџета за становање и

живот у износу од 414.947,00 динара.

Увећање приходне економске класификације 791000 - приходи из буџета РС за исти износ.

ІІ. Одлуку доставити: Министарству за рад, запошљавање. борачка и социјална

питања, Директору, Надзорном одбору Геронтолошког центра, служби рачуноводства
архиви и уз материјал.

III. Саставни део ове одлуке је табеларни преглед финансијског плана из тачке 1.

Ове Одлуке.
Образложење

На основу закона о буџету РС за 2025. годину („Сл.гласник РС", број 94/2024) а у

складу са Инструкцијом за иницијалне апропријације установама социјалне заштите, по

закону о буџету РС за 2025. годину извршено је пуштање средстава за личне потребе
корисника (цепарац) по обрачуну сектора за информационе технологије Министарства за

рад, запошљавање, борачка и социјална питања Геронтолошком центру Матарушка Бања

дана 20.06.2025.

Pen
ybл

ик

ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА

Душан Балтић, дипл.правник

КРОНТОДОШЕ


